PAGE
2

	Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администраци пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У
                   №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 11.06.2014      № 385
г. Мариинский  Посад

Об использовании средств финансовой поддержки государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, республиканского бюджета Чувашской Республики, бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в 2014 году

В целях обеспечения использования средств финансовой поддержки государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд), республиканского бюджета Чувашской Республики, бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в 2014 году предоставленных на переселение граждан из аварийного жилищного фонда в сумме …80 000 127,96 (восемьдесят миллионов сто двадцать семь тысяч) рублей 96 копеек, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Финансовому отделу администрации Мариинско-Посадского района обеспечить внесение изменений в бюджет Мариинско-Посадского района на 2014 год, предусматривающих:
увеличение доходов муниципального бюджета за счет средств поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 2 02 02088 05 0002 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в сумме 54 503 076,68 (пятьдесят четыре миллиона пятьсот три тысячи семьдесят шесть) рублей 68 копеек;
увеличение доходов бюджета Мариинско-Посадского района за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 2 02 02089 05 0002 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов» в сумме 25 497 051,28 (двадцать пять миллионов четыреста девяноста семь тысяч пятьдесят один) рубль 28 копеек.
увеличение расходов муниципального бюджета за счет средств Фонда на
переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 05 01 0980102 411 310 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, за счет средств, поступивших от государственой корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в сумме 54 503 076,68 (пятьдесят четыре миллиона пятьсот три тысячи семьдесят шесть) рублей 68 копеек;
увеличение расходов бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за счет средств республиканского бюджета на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 05 01 0980202 411 310 в рамках республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики» на 2013-2017 годы в сумме 25 497 051,28 (двадцать пять миллионов четыреста девяноста семь тысяч пятьдесят один) рубль 28 копеек;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района

В.И. Григорьев